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L'andamento della congiuntura in provincia di Alessandria

Indicatore

Occupazione
Produzione
Totale ordini
Ordini export

Redditivita

Ricorso C.I.G.

Propensione a investire
Utilizzo degli impianti

Lavoro per piu di 1 mese

111/2024

5%

716%
716%
719%

1112024
+12
+12

2%

69%
8%
8%

111/2023

4%

5%
79%
67%



L'andamento della congiuntura in provincia di Alessandria
|| settore dei servizi allimpresa
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indicatore 111/2024 11/2024
Occupazione +11 +28
Livello attivita +12 +25
Nuovi ordini +15 +21

Redditivita 0 +10



L’andamento della congiuntura in provincia di Alessandria
Raffronto con | dati regionali

indicatore Alessandria Piemonte
Occupazione +8 +7.,3
Produzione +3 -0,1 .
Totale ordini 0 1,1

Ordini export 4 -7.6
Redditivita +4 1,1

Ricorso C.I1.G. 504 10,4%
Propensione a investire 76% 72%

Utilizzo degli impianti 76% 78%

Lavoro per piu di 1 mese 79% 82,9%
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